MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a tEL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la cantidad de $49,620.00 (CUARENTA Y NUEVE M¡L SEISCIENTOS VEINTE PESOS
00/100 M.N.), más impuestos que asc¡enda a $7,939.20 (SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE
PESOS 20/100 M.N.), que hace un total de ¡57,559.20 (CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS
clNcuENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nac¡onal es (son):

Subtotal s49,620.00
lmpuestos $7,939.20